

S. Jæger Holding ApS

Skæring Højsagervej 19

8250 Egå

CVR-nr. 28688296

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.03.2017

Dirigent

Navn: Simon Jæger

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Koncernens resultatopgørelse for 2016	8
Koncernens balance pr. 31.12.2016	9
Koncernens egenkapitalopgørelse for 2016	11
Koncernens pengestrømsopgørelse for 2016	12
Koncernens noter	13
Modervirksomhedens resultatopgørelse for 2016	18
Modervirksomhedens balance pr. 31.12.2016	19
Modervirksomhedens egenkapitalopgørelse for 2016	21
Modervirksomhedens noter	22
Anvendt regnskabspraksis	24

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

S. Jæger Holding ApS
Skæring Højsagervej 19
8250 Egå

CVR-nr.: 28688296
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Simon Jæger

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

	2016 t.kr.	2015 t.kr.	2014 t.kr.
Hoved- og nøgletal			
Hovedtal			
Bruttofortjeneste	57.788	47.435	35.411
Driftsresultat	4.987	550	1.498
Resultat af finansielle poster	110	50	(109)
Årets resultat	3.846	520	575
Samlede aktiver	47.426	56.851	38.211
Investeringer i materielle anlægsaktiver	1.903	1.717	2.366
Egenkapital	13.229	10.601	7.805
Pengestrømme fra driftsaktivitet	3.099	(1.599)	664
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	(3.124)	(1.890)	(2.125)
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	(644)	(361)	997
Nøgletal			
Egenkapitalens forrentning (%)	40,7	6,5	7,4
Soliditetsgrad (%)	22,7	14,3	20,4

Hoved- og nøgletal er defineret og beregnet i overensstemmelse med Den Danske Finansanalytikerforenings "Anbefalinger & Nøgletal 2015".

Nøgletal

Egenkapitalens forrentning (%)
Soliditetsgrad (%)

Beregningsformel

$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gns. egenkapital ekskl. minoriteter}}$
 $\frac{\text{Egenkapital} \times 100}{\text{Samlede aktiver}}$

Nøgletal udtrykker

Virksomhedens forrentning af den kapital, som ejerne har investeret i virksomheden.
Virksomhedens finansielle styrke.

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består i investering, herunder at eje aktier og anpartar samt anden i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Koncernens resultatet for perioden 01.01.2016 til 31.12.2016 udviser et positivt resultat på 3.846 t.kr. mod sidste års 520 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende og forventer et resultat for 2017 på tilsvarende niveau.

Der er i året sket ændring i anvendt regnskabspraksis. Minoritetsinteresser præsenteres som en del af egenkapitalen, og minoritetsinteressernes andel af resultatet vises i resultatdisponeringen. Tidligere blev minoritetsinteresser præsenteret som en særskilt hovedpost mellem egenkapitalen og hensatte forpligtelser. Endvidere blev minoritetens andel præsenteret som en særskilt post i resultatopgørelsen. Køb af minoritetsandele i en dattervirksomhed og salg af minoritetsandele i en dattervirksomhed, som ikke medfører ophør af kontrol, behandles i koncernregnskabet som en egenkapitaltransaktion, og forskellen mellem vederlaget og den regnskabsmæssige værdi indregnes i moderselskabets andel af egenkapitalen. Tidligere blev køb af kapitalandele i dattervirksomheder indregnet som tilgang af kapitalandele med indregning af goodwill. Endvidere blev der indregnet gevinst eller tab i resultatopgørelsen ved salg af kapitalandele i dattervirksomheder.

Effekt af praksisændringer

Den samlede indvirkning af praksisændringen, beskrevet ovenfor, udgør en forøgelse af årets resultat før skat med 0 t.kr. (2015: 0 t.kr.). Årets skat af praksisændringen udgør 0 t.kr. (2015: 0 t.kr.), hvorefter årets resultat efter skat forøges med 816 t.kr. (2015: 68 t.kr.). Balancesummen er ikke påvirket af praksisændringen, mens egenkapitalen pr. 31.12.2016 forøges med 2.472 t.kr. (2015: 2.444 t.kr.). Effekten af praksisændringen pr. 01.01.2016 er indregnet direkte på egenkapitalen, jf. koncernens egenkapitalopgørelse.

Praksisændringen har ingen indvirkning på modervirksomhedens resultatopgørelse, balance eller egenkapitalopgørelse.

Ud over de nævnte forhold er årsregnskabet aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Koncernens resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
Bruttofortjeneste		57.787.946	47.434.653
Personaleomkostninger	1	(51.371.893)	(45.605.663)
Af- og nedskrivninger	2	(1.429.529)	(1.279.117)
Driftsresultat		4.986.524	549.873
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		11.622	133.310
Andre finansielle indtægter		199.246	12.744
Andre finansielle omkostninger		(101.160)	(96.508)
Resultat før skat		5.096.232	599.419
Skat af årets resultat	3	(1.249.756)	(79.331)
Årets resultat	4	3.846.476	520.088

Koncernens balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
Goodwill		315.339	0
Immaterielle anlægsaktiver	5	315.339	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.109.479	3.388.289
Indretning af lejede lokaler		1.416.503	708.037
Materielle anlægsaktiver	6	4.525.982	4.096.326
Kapitalandele i associerede virksomheder		296.152	284.530
Andre tilgodehavender		616.160	462.314
Finansielle anlægsaktiver	7	912.312	746.844
Anlægsaktiver		5.753.633	4.843.170
Råvarer og hjælpematerialer		2.290.000	1.886.000
Varebeholdninger		2.290.000	1.886.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		27.788.569	30.210.956
Igangværende arbejder for fremmed regning	9	6.564.396	11.141.793
Andre tilgodehavender		1.206.932	3.898.536
Tilgodehavende selskabsskat		448.000	1.559.807
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	10	0	80.195
Periodeafgrænsningsposter	11	341.556	280.786
Tilgodehavender		36.349.453	47.172.073
Likvide beholdninger		3.032.659	2.949.476
Omsætningsaktiver		41.672.112	52.007.549
Aktiver		47.425.745	56.850.719

Koncernens balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		10.528.935	7.602.095
Forslag til udbytte for regnskabsåret		103.400	430.000
Egenkapital tilhørende moderselskabets kapitalejere		10.757.335	8.157.095
Egenkapital tilhørende minoritetsinteresser		2.471.769	2.443.883
Egenkapital		13.229.104	10.600.978
Udskudt skat	12	1.788.000	847.000
Andre hensatte forpligtelser	13	1.000.000	1.025.414
Hensatte forpligtelser		2.788.000	1.872.414
Finansielle leasingforpligtelser		1.173.865	1.187.595
Langfristede gældsforpligtelser	14	1.173.865	1.187.595
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	14	205.936	406.434
Bankgæld		5.273.193	4.520.569
Igangværende arbejder for fremmed regning	9	1.382.058	7.176.430
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.050.718	21.268.269
Anden gæld		8.322.871	9.818.030
Kortfristede gældsforpligtelser		30.234.776	43.189.732
Gældsforpligtelser		31.408.641	44.377.327
Passiver		47.425.745	56.850.719
Associerede virksomheder	8		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	16		
Eventualforpligtelser	17		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	18		
Dattervirksomheder	19		

Koncernens egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	Egenkapital tilhørende minoritets- interesser kr.
Egenkapital primo	125.000	7.602.095	430.000	2.443.883
Effekt af virksomhedssalg o.l.	0	0	0	(788.350)
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(430.000)	0
Årets resultat	0	2.926.840	103.400	816.236
Egenkapital ultimo	125.000	10.528.935	103.400	2.471.769
				I alt
				kr.
Egenkapital primo				10.600.978
Effekt af virksomhedssalg o.l.				(788.350)
Udbetalt ordinært udbytte				(430.000)
Årets resultat				3.846.476
Egenkapital ultimo				13.229.104

Koncernens pengestrømsopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
Driftsresultat		4.986.524	549.873
Af- og nedskrivninger		1.358.197	1.279.117
Andre hensatte forpligtelser		(25.414)	699.808
Ændringer i arbejdskapital	15	(4.200.269)	(2.596.391)
Pengestrømme vedrørende primær drift		2.119.038	(67.593)
Modtagne finansielle indtægter		199.246	12.744
Betalte finansielle omkostninger		(101.160)	(96.508)
Refunderet/(betalt) selskabsskat		881.886	(1.447.564)
Pengestrømme vedrørende drift		3.099.010	(1.598.921)
Køb mv. af materielle anlægsaktiver		(1.902.866)	(1.716.699)
Salg af materielle anlægsaktiver		115.013	172.000
Køb af finansielle anlægsaktiver		(481.000)	(345.000)
Salg af finansielle anlægsaktiver		327.154	0
Køb af virksomheder		(1.182.524)	0
Pengestrømme vedrørende investeringer		(3.124.223)	(1.889.699)
Indgåelse af leasingforpligtelser		161.400	634.001
Afdrag på leasingforpligtelser		(375.628)	(275.616)
Udbetalt udbytte		(430.000)	(719.800)
Pengestrømme vedrørende finansiering		(644.228)	(361.415)
Ændring i likvider		(669.441)	(3.850.035)
Likvider primo		(1.571.093)	2.278.942
Likvider ultimo		(2.240.534)	(1.571.093)
Likvider ultimo sammensætter sig af:			
Likvide beholdninger		3.032.659	2.949.476
Kortfristet gæld til banker		(5.273.193)	(4.520.569)
Likvider ultimo		(2.240.534)	(1.571.093)

Koncernens noter

	2016 kr.	2015 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	44.270.554	39.827.087
Pensioner	5.543.370	3.634.893
Andre omkostninger til social sikring	1.156.655	1.152.715
Andre personaleomkostninger	401.314	990.968
	51.371.893	45.605.663
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	118	107
Det samlede vederlag mv. for regnskabsåret til medlemmer af ledelsen er undladt iht. Årsregnskabslovens § 98b, stk. 3, da kun én person i ledelsen modtager vederlag.		
	2016 kr.	2015 kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	78.835	106.668
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	1.279.362	1.214.449
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	71.332	(42.000)
	1.429.529	1.279.117
	2016 kr.	2015 kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	388.802	36.509
Ændring af udskudt skat	772.000	112.000
Regulering vedrørende tidligere år	88.954	(69.178)
	1.249.756	79.331
	2016 kr.	2015 kr.
4. Forslag til resultatdisponering		
Ordinært udbytte for regnskabsåret	103.400	430.000
Overført resultat	2.926.840	21.973
Minoritetsinteressers andel af resultatet	816.236	68.115
	3.846.476	520.088

Koncernens noter

	Goodwill kr.
5. Immaterielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	720.000
Tilgang ved virksomhedskøb o.l.	394.174
Kostpris ultimo	1.114.174
Af- og nedskrivninger primo	(720.000)
Årets afskrivninger	(78.835)
Af- og nedskrivninger ultimo	(798.835)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	315.339

Indenholdt i regnskabspost er koncerngoodwill med en regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2016 på 315 t.kr. Koncerngoodwill afskrives over 5 år.

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
6. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	7.067.185	1.612.984
Tilgange	946.530	956.336
Afgange	(362.190)	0
Kostpris ultimo	7.651.525	2.569.320
Af- og nedskrivninger primo	(3.678.896)	(904.947)
Årets afskrivninger	(1.031.492)	(247.870)
Tilbageførsel ved afgang	168.342	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(4.542.046)	(1.152.817)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.109.479	1.416.503
Ikke ejede aktiver	1.379.801	-

Koncernens noter

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.	Andre tilgode- havender kr.
7. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	291.667	462.314
Tilgange	0	481.000
Afgange	0	(327.154)
Kostpris ultimo	291.667	616.160
Overførsler	(7.137)	0
Andel af årets resultat	11.622	0
Opskrivninger ultimo	4.485	0
Nedskrivninger primo	(7.137)	0
Overførsler	7.137	0
Nedskrivninger ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	296.152	616.160
	Hjemsted	Ejer- andel %
8. Associerede virksomheder		
Jæger & Jochumsen ApS	Aarhus	33,3
	2016 kr.	2015 kr.
9. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder for fremmed regning	57.652.073	80.731.555
Foretagne acontofaktureringer	(52.469.735)	(76.766.192)
Overført til gældsforpligtelser	1.382.058	7.176.430
	6.564.396	11.141.793

10. Tilgodehavender hos ledelsesmedlemmer

Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse optaget i 2015 er indfriet i maj 2016 ved udligning i forbindelse med udbytteudlodning. Tilgodehavende er renteberegnet frem til indfrielse med 10,05 % p.a. i henhold til gældende lovgivning.

Koncernens noter

11. Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger, der vedrører efterfølgende regnskabsår.

12. Udskudt skat

Hensættelse til udskudt skat er reguleret fra primo 847 t.kr. til 1.788 t.kr. ultimo 2016. Reguleringe fra primo til ultimo udgør 941 t.kr., hvoraf 772 t.kr. udgør den af via driften ført regulering. De resterende 169 t.kr. kan henføres til regulering vedrørende udnyttelse af underskud i sambeskatningen.

13. Andre hensatte forpligtelser

Andre hensatte forpligtelser omfatter forventede omkostninger til garantiforpligtelser samt hensættelse til tabsgivende kontrakter.

Garantiforpligtelser omfatter forpligtelser til udbedring af fejl og mangler inden for garantiperioden på 1-5 år. De hensatte forpligtelser måles og indregnes på baggrund af erfaringer med garantiarbejder.

	Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2015 kr.	Forfald efter 12 måneder 2016 kr.
14. Langfristede gældsforpligtelser			
Finansielle leasingforpligtelser	205.936	406.434	1.173.865
	205.936	406.434	1.173.865

Langfristede gældsforpligtelser er afviklet indenfor 5 år.

	2016 kr.	2015 kr.
15. Ændring i arbejdskapital		
Ændring i varebeholdninger	(404.000)	(1.256.000)
Ændring i tilgodehavender	9.710.813	(14.754.532)
Ændring i leverandørgæld mv.	(13.507.082)	13.414.141
	(4.200.269)	(2.596.391)

	2016 kr.	2015 kr.
16. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	1.303.233	258.719

17. Eventualforpligtelser

Kautions- og eventualforpligtelser omfatter arbejdsgarantier på igangværende arbejder med 25.710 t.kr. (2015: 25.470 t.kr.)

Koncernens noter

Der påhviler selskabet sædvanlige garantier på udførte byggearbejder udover på de under hensættelser anført beløb.

Selskabet har endvidere stillet selvskyldnerkaution for associerede virksomheds gæld til kreditinstitutter. Kautionen er ulimiteret og selskabet hæfter pro rata 33,3%. Bankgælden i det associerede selskab udgør pr. 31.12.2016 917 t.kr.

18. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til Jyske Bank er der givet pant på 166 t.kr. i anparter i Jæger & Jochumsen ApS. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør pr. 31.12.2016 296 t.kr.

Bankgælden udgør 0 kr. pr. 31.12.2016.

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
19. Dattervirk- somheder			
Bytømreren A/S	Aarhus	A/S	79,0
Bytømreren Service A/S	Aarhus	A/S	79,0

Modervirksomhedens resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
Bruttotab		(12.500)	145.872
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.991.765	151.612
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		11.622	133.310
Andre finansielle indtægter		46.331	10.085
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(12.978)</u>	<u>(21.575)</u>
Resultat før skat		3.024.240	419.304
Skat af årets resultat	2	<u>6.000</u>	<u>32.669</u>
Årets resultat	3	<u>3.030.240</u>	<u>451.973</u>

Modervirksomhedens balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		9.613.900	5.439.611
Kapitalandele i associerede virksomheder		296.152	284.530
Finansielle anlægsaktiver	4	9.910.052	5.724.141
Anlægsaktiver		9.910.052	5.724.141
Andre tilgodehavender		171.000	2.746.247
Tilgodehavende selskabsskat		448.000	177.491
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		394.802	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	0	80.195
Tilgodehavender		1.013.802	3.003.933
Likvide beholdninger		855.634	2.444.463
Omsætningsaktiver		1.869.436	5.448.396
Aktiver		11.779.488	11.172.537

Modervirksomhedens balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		7.835.958	4.834.708
Overført overskud eller underskud		2.692.977	2.767.387
Forslag til udbytte for regnskabsåret		103.400	430.000
Egenkapital		10.757.335	8.157.095
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	2.420.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		607.351	595.442
Skyldige sambeskatningsbidrag		394.802	0
Kortfristede gældsforpligtelser		1.022.153	3.015.442
Gældsforpligtelser		1.022.153	3.015.442
Passiver		11.779.488	11.172.537
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	8		

Modervirksomhedens egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	4.834.708	2.767.387	430.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(430.000)
Øvrige egenkapitalposter	0	(7.137)	7.137	0
Årets resultat	0	3.008.387	(81.547)	103.400
Egenkapital ultimo	125.000	7.835.958	2.692.977	103.400
				I alt kr.
Egenkapital primo				8.157.095
Udbetalt ordinært udbytte				(430.000)
Øvrige egenkapitalposter				0
Årets resultat				3.030.240
Egenkapital ultimo				10.757.335

Modervirksomhedens noter

	2016 kr.	2015 kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	11.909	0
Renteomkostninger i øvrigt	1.069	21.575
	12.978	21.575
	2016 kr.	2015 kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(6.000)	36.509
Regulering vedrørende tidligere år	0	(69.178)
	(6.000)	(32.669)
	2016 kr.	2015 kr.
3. Forslag til resultatdisponering		
Ordinært udbytte for regnskabsåret	103.400	430.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	3.008.387	(1.228.388)
Overført resultat	(81.547)	1.250.361
	3.030.240	451.973
	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	604.903	291.667
Tilgange	1.182.524	0
Kostpris ultimo	1.787.427	291.667
Opskrivninger primo	4.834.708	0
Afskrivninger på goodwill	(78.835)	0
Andel af årets resultat	3.070.600	11.622
Andre reguleringer	0	(7.137)
Opskrivninger ultimo	7.826.473	4.485
Nedskrivninger primo	0	(7.137)
Andre reguleringer	0	7.137
Nedskrivninger ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	9.613.900	296.152

Modervirksomhedens noter

Bytømreren A/S er med virkning pr. 1. januar 2016 spaltet i Bytømreren Service A/S og Bytømreren Entreprise A/S.

Den regnskabsmæssige værdi på tilknyttede virksomheder sammensættes af en andel af indre værdi i de tilknyttede virksomheder på 9.299 t.kr. samt goodwill med en regnskabsmæssig værdi på 315 t.kr.

5. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse optaget i 2015 er indfriet i maj 2016 ved udligning i forbindelse med udbytteudlodning. Tilgodehavende er renteberegnet frem til indfrielse med 10,05 % p.a. i henhold til gældende lovgivning.

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Selskabet har endvidere stillet selvskyldnerkaution for associerede virksomheds gæld til kreditinstitutter. Kautionen er ulimiteret og selskabet hæfter pro rata 33,3%. Bankgælden i det associerede selskab udgør pr. 31.12.2016 917 t.kr.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til Jyske Bank er der givet pant på 166 t.kr. i anparter i Jæger & Jochumsen ApS. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør pr. 31.12.2016 296 t.kr.

Bankgælden udgør 0 kr. pr. 31.12.2016.

8. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse:

- Simon Jæger, Skæring Højsagervej 19, 8250 Egå.
